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Urządzenie wielofunkcyjne Sharp MX-
B427WEU

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy MX-B427WEU

Kod producenta MX-B427WEU

Producent SHARP

Opis produktu
CZARNO-BIAŁE URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE A4 DLA FIRM

MX-B427WEU
Model MX-B427WEU to kompaktowe, biurowe, czarno-białe urządzenie wielofunkcyjne A4 poziomu podstawowego oferujące
standardową komunikację bezprzewodową i wiele funkcji zwiększających wydajność, które jest w stanie sprostać potrzebom
każdego biura.

Oferując prędkości drukowania do 40 stron na minutę i superszybkie prędkości skanowania do 92 obrazów na minutę
zapewnia wysoką wydajność oraz bardzo szybkie drukowanie lub przechwytywanie danych.

Obsługa urządzenia wielofunkcyjnego jest łatwa i intuicyjna dzięki 2,8-calowemu kolorowemu dotykowemu panelowi LCD.
Ponadto funkcja zdalnego sterowania wyświetla panel sterowania urządzenia wielofunkcyjnego na komputerze lub urządzeniu
mobilnym, umożliwiając obsługę urządzenia wielofunkcyjnego za pomocą komputera lub urządzenia mobilnego, co oznacza,
że najbardziej złożone procesy są łatwe.

Oprócz szeregu wbudowanych funkcji ochrony danych, które wzmacniają bezpieczeństwo, urządzenie wielofunkcyjne posiada
wielowarstwowe funkcje zabezpieczające, które zapewniają, że dane drukowane i elektroniczne są zabezpieczone przed
atakami. Przed wydrukiem dokumentu funkcja wstrzymania wydruku oczekuje na polecenie na panelu sterowania, a funkcja
wydruku poufnych danych wymaga podania kodu PIN przed drukowaniem.

Maksymalna pojemność papieru wynosząca 900 arkuszy zapewnia również niezawodną, uniwersalną obsługę materiałów –
kart, materiałów o małych formatach i kopert – z tacy głównej lub uniwersalnego podajnika, zwiększając wydajność,
funkcjonalność i niezawodność. Ponadto drukowanie mobilne jest w pełni obsługiwane przez aplikacje AirPrint i Sharp Print
Service Plugin, co oznacza, że model MX-B427W jest gotowy i może sprostać najbardziej wymagającym środowiskom druku.
  

Kluczowe funkcje

Drukowanie, kopiowanie, skanowanie, faksowanie, archiwizacja dokumentów
Prędkość: 40 stron na minutę (w trybie mono)
Pojemność papieru: 350 arkuszy standardowo, 900 arkuszy maksymalnie
Komunikacja bezprzewodowa w standardzie
Szybkie skanowanie przy pomocy 50-arkuszowego podajnika DSPF
Niezawodna i uniwersalna obsługa materiałów
Urządzenie obsługuje usługi drukowania mobilnego
Wielowarstwowe funkcje zabezpieczające zapewniają bezpieczeństwo informacji w dokumentach, w urządzeniu i sieci.
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